PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
ADM 2021/2024

Rua Vigário Antunes, 155 – Centro – 35.550-000 – Tel. (37)3341-8500

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA– PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

Pelo presente instrumento, a PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA, pessoa

jurídica de direito público, com natureza jurídica de fundação pública municipal, CNPJ

nº 18.308.742/0001-44, com sede à Rua Vigário Antunes, n°. 155, centro,

representada pelo Prefeito Municipal, o Sr. Wirley Rodrigues Reis, torna público e

estabelece a 2ª Retificação do Edital de Chamamento Público nº 03/2024, nos itens a

seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

2. INFORMAÇÕES GERAIS

2.4. Prazo de inscrição

De 25 de junho até 12 de julho de 2024.

Itapecerica, 08 de julho de 2024.

WIRLEY RODRIGUES REIS

PREFEITO MUNICIPAL